علاوه بر پزشکان کارکنان کلیه مراکز رادیولوژی، ام آر آی و سونوگرافی در گرگان نیز روز ۲۴ بهمن در اعتراض به عدم دریافت بودجه از طرف بیمه دست به اعتصاب زدند.

اعتصاب سراسری پزشکان گام دیگری در تداوم اعتصابات و اعتراضات کارگران و عموم مردم نشان‌دهنده تعمیق بحران و ناتوانی حکومت در تامین ساده‌ترین نیازهای اکثریت زحمتکش جامعه است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۹۶
۱۴ فوریه ۲۰۱۸

بروجن، خواف رزن، بهار، کبودر آهنگ، فامنین، میبد، اردکان، یاسوج، سیرجان، سرپل ذهاب، صحنه، بافق، مهران، حاجی آباد، میناب، سلماس، آشخانه، رودان، گناباد، پلدختر، سپید دشت، شوش، الشتر، آق قلا، نور، داراب، آباده، چالدران، تاکستان، نهاوند، کمیجان، چابهار، اردستان، بندرگناوه و اسدآباد.

در هشت مارس امسال با زیر پا افکندن گسترده طوق حجاب و
هر گونه نشانه آبار ناید و توحش جنسی،

پیام انقلابی انسانی برای پایان دادن به عصر توحش را سراسری کنیم.

قانون انسانیت قانون برابری همه انسانهاست.

هشت مارس روز اعلام برابری و آزادی است.

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۸ فوریه ۲۰۱۸

علیه تبعیض

نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستان

در گذشت بیژن قلوژی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران، مرگ دلخراش بیژن قلوژی را به همسر و فرزندانش و به کارگران در ایران صمیمانه تسلیت میگوید.

بیژن قلوژی کارگر کارخانه آسفالت کامیاران جان باخت

انقلابی که در ایران آغاز شده با اعلام قانون آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان و تشکل، برای همیشه به دوران زندان و زندانهای سیاسی پایان خواهد داد. با سرنگونی توحش اسلامی سرمایه داران، عزیزان در بند را از چنگ دژخیمان رها خواهیم کرد و جامعه ای انسانی و آزاد و برابر را پی خواهیم ریخت.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۹۶، ۱۳ فوریه ۲۰۱۸

منزلت، معیشت حق مسلم ماست

این فریاد کارگران و معلمان و بازنشستگان ایران در مقابل حکومت توحش اسلامی سرمایه داران است. در عصر پیشرفتهای شگرف بشری، ارتجاع سرمایه داری يك باتلاق متعفن را بنام جامعه بر انسانها حاکم کرده است. این را نمی پذیریم! تحقیر و بی اختیاری و زندگی زیر فقر را پایان خواهیم داد.

کارگران و مردم ایران با شعار منزلت و معیشت و آزادی عزم کرده اند که حاکمیت مفتخوران اسلامی سرمایه دار را برای همیشه از سر جامعه جارو کنند. منزلت و رفاه و آزادی با قدرت انقلاب ما به قانون بی چون و چرای جامعه تبدیل خواهد شد

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!
حزب کمونیست کارگری
۲۰ بهمن ۱۳۹۶، ۹ فوریه ۲۰۱۸

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E- mail: abdolgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!